RESULTADO FINAL EDITAL Nº 005/2019

EEEP MONSENHOR ODORICO DE ANDRADE – Crede 15

A Diretora Maria Jeane Noronha, da EEEP Monsenhor Odorico de Andrade, localizada no
município de Tauá, pertencente à CREDE 15, no uso de suas atribuições legais, divulga
a relação de candidatos aprovados para contratação por tempo determinado para período
de  licenças  médicas  para  atender  o  preenchimento  de  Carência  Temporária  para
professor de Inglês no dia e horário estipulado no Edital nº 005/2019, publicado no site da
Crede 15.

LÍNGUA INGLESA

ORDEM CANDIDATO RESULTADO

1º CARLOS EDUARDO MOREIRA CLASSIFICADO

Tauá-Ce, 11 de Agosto de 2019